
Шнур монтажный оптический
SC/APC-SC/UPC 3m
SNR-PC-SC/APC-SC/UPC-3m (0,9)

Описание
Шнур монтажный SC/APC-SC/UPCSM (0,9) Simplex 3m

Оптический соединительный шнур

Тип разъемов: SC

Тип волокна: Singlemode (Одномод)

Тип шнура: Simplex

Буфер: 0,9

Длина: 3 метра

Может быть использован в качестве пигтейлов

 

Технические характеристики
Тип патчкорда Распределительный (Simplex) 

Тип волокна SM (G.652.D) 

Тип коннектора A SC 

Тип коннектора B SC 

Тип полировки коннектора A APC 

Тип полировки коннектора B UPC 

Материал пластика Соответствует UL94V-0 

Длина патч-корда, м 3 

Диаметр кабеля, мм 0,9 

Материал оболочки LSZH 

Цвет оболочки Желтый 
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Типичные вносимые потери, дБ 02±01 

Максимальные вносимые потери, дБ 0,5 

Воспроизводимость, дБ ≤0,10 

Заменяемость, дБ ≤0,20 

Обратное отражение, дБ ≥50 

Минимальный радиус изгиба, мм 30 

Количество подключений Более 1000 раз 

Диапазоны температур
Температура хранения, °C от -40 до 70 

Температура эксплуатации, °C от -20 до 70
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